FLEXAıR BRANDA HATCHBACK
SMALL FLCC-HB1 0 10 Ad 20;12 172,48 TRY % 8 1.724,80 TRY

FLEXAıR BRANDA K. TICARI
SMALL FLCC-KT1 0 10 Ad 20;12 214,72 TRY % 8 2.147,20 TRY

FLEXAıR BRANDA K. TICARI
LARGE FLCC-KT3 0 10 Ad 20;12 214,72 TRY % 8 2.147,20 TRY

TOPLAM 0 40 774,40 TRY 8363.520 TRY
YALNIZ:SEKIZ BIN ÜÇ YÜZ ALTMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI ELLI İKI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 8.363,52 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.